Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 008/2015

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

FAZER LOCAL DE ESTACIONAMENTO EM TERRENO LOCALIZADO NO BAIRRO

BOM PASTOR.

Justificativa

Tendo em vista a realização constante de cultos e eventos da Igreja Assembléia de Deus e que

devido ao grande número de veículos que são estacionados nas ruas próximas dificultando o

trânsito de pedestres nas proximidades, é de fundamental importância que a administração

municipal estude a possibilidade de determinar um local apropriado para estacionamento dos

veículos.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de fevereiro de 2015.

Vereadora:

Cleidis Segal de Oliveira